
Id: GQKGW-QODOB-FCHXB-QSXXP-CRMPC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/247/2010
RADY GMINY RZEKUŃ

z dnia 10 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic w miejscowości Ławy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się nazwy ulic położonych w miejscowości Ławy: 

- ulica Deszczowa 

- ulica Słoneczna 

- ulica Księżycowa 

- ulica Pochmurna 

- ulica Tęczowa 

- ulica Śnieżna 

- ulica Gwiezdna. 

§ 2. Położenie ulic wraz z naniesionymi nazwami zawiera mapa, stanowiąca załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Jastrzębski



Id: GQKGW-QODOB-FCHXB-QSXXP-CRMPC. Podpisany Strona 2


